HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

        XÃ AN CHÂU

    Số: 11/TB-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Châu, ngày 08 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
 Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND tháng 12/2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; Luật Tiếp công dân ngày 25

tháng 11 năm 2013; Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân

của các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã An Châu thông báo lịch tiếp công dân

tháng 12/2025 như sau:

1. Thành phần tiếp công dân

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo các Ban của HĐND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại biểu HĐND xã.

2. Thời gian:

- Ngày 10/12/2025 (buổi sáng bắt đầu lúc 7h30’, chiều bắt đầu lúc 13h30’).

- Ngày 25/12/2025 (buổi sáng bắt đầu lúc 7h30’, chiều bắt đầu lúc 13h30’).

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân xã An Châu (đường Lê Lợi, ấp Hòa Long 4, xã An Châu, tỉnh An Giang).

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân tháng 12/2025 của Thường trực

HĐND, đại biểu HĐND khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Ủy ban nhân dân xã;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Thành Trung